
Návod k obsluze - Warg Woodman
(Model S22)

Základní parametry:
Váha: 137,3g
Materiál: Nerezová ocel 201
Rozměr produktu: 11,3 x 11,3 x 60 mm
Rozměr balení: 12,8 x 11,5 x 62 mm
Palivo: tekutý technický líh 95% 

Důležité: 
Pečlivě si přečtěte tento návod k obsluze, abyste se dobře seznámili se spotřebičem před 
jeho uvedením do
provozu. Tento návod uschovejte pro příští použití!

Použití:
Tento lihový vařič model S22 (dále jen vařič) je určen pro turistické účely k provozu ve 
venkovním prostředí a v dobře větraných venkovních prostorách k tepelné přípravě pokrmů.

Popis: 
Vařič se skládá z odpařovacího hořáku a trojůhelníkového stojanu, složeného ze třech 
ocelových plátů, které slouží zároveň jako kryt hořáku.
Ocelové pláty se do sebe zandavají tak, že ocelové zuby jsou vzhůru a přes plátu se vloží 
do otvou v plátu druhém. Odpařovací hořák se vloží do drážky v ocelových plátech. 
Pláty jsou svázány proúčel přepravy pomocí ocelového lanka se šroubovicí.



Použití:

- vařič složte
- Do misky hořáku nalijte technický líh (max. cca do 1/2 výšky misky). Misku hořáku 

nikdy nenaplňujte palivem až po okraj!
- Počkejte až se začne líh odpařovat
- Zapalte páry nad miskou hořáku
- Zhášení se provede buď vyhořením, nebo prudkým sfouknutím plamene
- Vařič nechte po použití vychladnout

Údržba:

- Opláchněte ve studené vodě a poté osušte
- Skladujte v suchém prostředí

Bezpečnostní požadavky:

- Vařič smí obsluhovat pouze dospělá osoba nad 18 let podle tohoto návodu! Při 
provozu vařiče musí obsluha dále respektovat všeobecné požárně bezpečnostní 
předpisy!

- Obsluha vařiče nesmí být v žádném případě svěřována dětem!
- Používat pouze ve venkovním prostředí nebo v dobře větraném prostoru!
- Vařič je po použití horký
- Používejte spotřebič pouze k vaření! Je zakázáno používat ho k jiným účelům (např. 

sušení oblečení, vytápění apod.)!
- Při provozu je nutno vařič umístit na pevnou, vodorovnou, nehořlavou podložku a mít 

ho pod dohledem!
- Z hlediska požární bezpečnosti musí být vařič umístěn nejméně 1 m (vč. prostoru 

nad vařičem) od hořlavýchmateriálů!
- Nepoužívejte vařič při silném větru, aby nedošlo k jeho převrhnutí!
- Nepohybujte vařičem, pokud je v provozu!
- Nedoplňujte do vařiče palivo, dokud není zhasnutý a zcela vychladlý! Palivo 

doplňujte mimo dosah jakéhokoli zdroje zapálení/vznícení (nekuřte apod.)! Totéž platí 
pro vyprazdňování zbytku paliva z hořáku.

- Jako palivo používejte pouze tekutý technický líh, žádné jiné hořlaviny!

Dovozce: 4Camping s.r.o., Veselská 699, Praha 9, 19900


